Nomina quorum populatorum hec sunt:  

1col. 
Petrus Mir, 
Barchinone 
Petrus de Campo 
Maria, filia Petri de 
Campo 
G. de Valdaure 
Petrus Çatorre 

2 col. 
Iohannes de 
Campolo, . 
rector ecclesie sancti 
Andree, dictus. 
Bemardus Çabater 
Bemardus Gale 
Bemardus Françon 
Arnaldus Maçor, 
frater eius 

3 col 
Guillermis Magraner 
lohannes de Fontane 
Berengarius Boter 
Bonamich Ferrer 
Bernardus Poch 
Bartholomeus 
Alegret 

4 col. 
Petrus Rosanes 
Arnaldus Fuster na 
Comas 
Berengarius Correger 
Petrus Costa 
Petrus de Castellar 
Bernardus Çogoral 

5 col. 
Dominicus Petri  
R. Casabadals 
Vidal Casabadals 
Petrus de Figuerola 
R. Castelmor 
Bernardus Poch 
Bemardus Malgraner 

6 col. 
Dominicus Çabater 
Petrus Sagarra  
Petrus de Cabanas 
Berengarius 
Çaquadra Bonfil 
D. Çaquadra 
Petrus de Vilanova 

7 col. 
R. Franc 
Marie de Çasplanas 
Guillermus Çasplanas 
Guillermus de 
Millars 
Petrus Malgraner 
F. Çafont 
Petrus Vidal 
Berengarius Custiel 

8 col. 
lohannes, rector 
ecclesie de Carleto 
Berengarius Cacosta 
G. de Vilabella 
Petrus de Viacampo 
Dona Bellida 
Salvador de 
Madremagna 
F. de Fondemay 
Iacobus de 
Madremagna 

9 col. 
G. de Madremagna  

Quod est actum Valencie XVI Kalendas febroarii anno Domini MCCL' primo.  
Signum dompni Petri de Monteacuto domini de Carleto qui hic concedimus et 
firmamus.  
Sunt testes Carbonel Çaroca, miles, Vitalis Bousera, Guillermus de Valfagona et 
Bemardus Pont.  
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Signum Guillermi de Iacca, publici notarii Valencie qui hec scripsit loco et anno 
superius asignatis822 

822 Ver GUINOT, E ; VALLÉS, V. J.; PASQUAL, R.: Carta de Poblament de l’Alcudia (1252), Transcripció i Estido. Alcudia, 
Ajuntament de l’Alcudia, 2001. 
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1261, 12 de abril 

         El rey Jaume I reconoce haber recibido de los prohombres de la ciudad 
de Valencia aquellos castillos que tenía obligados con estos por razón de 
48.000 sueldos que le habían prestado por su viaje a ultramar. El monarca 
les asigna sobre el dinero que ha de recibir de la ciudad y de otras villas del 
reino por haber confirmado los fueros. 

A.M.V.: Per. 23 

    ( DE RECUPERACIONE  FACTA PER DOMINUM REGEM A PROBIS 
HOMINIBUS CIVITATIS VALENCIE DE ALIQUIBUS CASTRIS PIGNORI 

EIS TRADITIS PRO CERTA PECCUNIE QUANTITATE) 

      Noverit universo quod nos Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum 
et Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, 
recognoscimus et confitemur nos recuperasse a bobis probis hominibus civitatis 
Valencie omnia castra que a nobis tenebatis obligata in regno Valencie, pro 
quadraginta octo mille solidis regalium Valencie quos nobis mutuastis ad opus 
viatici quod facturi eramus in partibus ultramarinis. Et ideo assignamus vobis 
dicta quadraginta octo mille solidis regalium [Valencie] habendos et precipiendos 
in universis et singulis denariis, quos nunc habere debemus pro confirmacione 
fororum Valencie ab universis et singulis hominibus civitatis Valencie et 
ómnium aliorum locorum et villarum orte Valencie et terminorum ac 
pertinenciarum eiusdem tam ordinum, clerocorum [et] religiosorum quam 
militum et etiam villarum Castilionis de Borriana, de Vilafamez, de Onda, de 
Liria, de Corbera, de Cullera, de Gandia et terminorum suorum. Mandates 
collectoribus dictorum denariorum quod, non expectasato inde a nobis alquo alio 
mandamento, vobis  de recuperent a vobis hunc albaranum nostrum. Promittentes 
vobis quod de denariis dictorum locorum alquid non tangemus nec accipiemus 
nec tangi seu accipi faciemus vel permittemus, quosque dicti collectores solverint 
vobis primo de quadraginta octo mille solidos regalium supradictis. Tamem, si de 
dictis villis vel locis facta vobis primo dicta solucione vestra, aliquid inde 
superávit, totum autem solucionem volumus quod requipiatis in dictis villis et 
locis, prout superius est expressum, ante et primo quam alquis alius alicuit 
recipiat inde, non obstante aliqua assignacione seu obligacione in ispsi alicui vel 
alquibus factis velo de cetero faciendis.